
Coupe d'Automne
Formule de jeu : Scramble 2

Date : 24.09.2023

Classement BRUT Global - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6730 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis 53 51.3 28 18 10
2 6725 Rudaz Jean-Claude / Crettol Michel 55 52.6 27 18 10
3 6732 Pralong Frédéric / Rey Prosper 57 54.1 28 18 10
4 6738 Savoy Gabriel / Borgeat Jean-Claude 60 57.4 30 20 9
5 6719 Praplan Joseph / Aeby Gilbert 60 57.2 31 20 10
6 6736 Romailler Paul-Albert / Romailler Jean-François 61 58.2 29 19 10
7 6733 Puglia Nicolas / Rielle Freddy 61 55 31 22 13
8 6739 Savoy Jean-Claude / Barras Guy-Noël 62 59.2 30 20 10
9 6729 Maurillo Roméo / Mudry François 62 55.8 32 21 11

10 6734 Lagger Alexandre / Duc Philippe 63 58.2 32 21 11
11 6743 Leonard Jérôme / Léonard Zachary 64 60.4 31 21 11
12 6723 Rey Edmond / Bonvin Michel-L 65 60.4 32 22 13
13 6735 Bagnoud Marie-Claude / Bagnoud Ulysse 66 61.5 32 22 12
14 6740 Salamin Thibaud / Zufferey Kilian 66 59.2 33 23 11
15 6721 Papillloud Christophe / Stefanazzi Frédéric 66 61.2 35 24 12
16 6727 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 67 62.2 31 21 11
17 6726 Vianin André / Bonnet Gil 67 60.7 33 22 13
18 6722 Duarte Marco / Cordonier Lucien 67 60.2 33 25 14
19 6741 Moret Etienne / Savioz Bernard 67 62.5 35 22 10
20 6728 Pinto Johnson / Moos Jean-Bernard 68 61.2 34 22 10
21 6737 Romailler Charlotte / Romailler Michèle-Rose 70 64.4 33 22 10
22 6720 Lagger Marlyse / Duc-Clivaz Céline 71 64.9 35 25 13
23 6731 Genolet Jean-Pascal / Lamon-Genolet Sophie 76 69.2 36 23 12
24 6724 Progin Christophe / Lucianaz Ezio 76 70.3 39 27 14
25 6742 Bonvin Benjamin / Reynaud Teo 78 71.2 37 27 15

Résultat - Coups de précision

Rang CatégorieNom-Prénom Dist.
1 Homme Bernard Savioz 1.61 m
1 Dames Romailler Michèle 3.1 m



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6730 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis 53 51.3 28 18 10
2 6725 Rudaz Jean-Claude / Crettol Michel 55 52.6 27 18 10
3 6732 Pralong Frédéric / Rey Prosper 57 54.1 28 18 10
4 6733 Puglia Nicolas / Rielle Freddy 61 55 31 22 13
5 6729 Maurillo Roméo / Mudry François 62 55.8 32 21 11
6 6719 Praplan Joseph / Aeby Gilbert 60 57.2 31 20 10
7 6738 Savoy Gabriel / Borgeat Jean-Claude 60 57.4 30 20 9
8 6736 Romailler Paul-Albert / Romailler Jean-François 61 58.2 29 19 10
9 6734 Lagger Alexandre / Duc Philippe 63 58.2 32 21 11

10 6739 Savoy Jean-Claude / Barras Guy-Noël 62 59.2 30 20 10
11 6740 Salamin Thibaud / Zufferey Kilian 66 59.2 33 23 11
12 6722 Duarte Marco / Cordonier Lucien 67 60.2 33 25 14
13 6743 Leonard Jérôme / Léonard Zachary 64 60.4 31 21 11
14 6723 Rey Edmond / Bonvin Michel-L 65 60.4 32 22 13
15 6726 Vianin André / Bonnet Gil 67 60.7 33 22 13
16 6728 Pinto Johnson / Moos Jean-Bernard 68 61.2 34 22 10
17 6721 Papillloud Christophe / Stefanazzi Frédéric 66 61.2 35 24 12
18 6735 Bagnoud Marie-Claude / Bagnoud Ulysse 66 61.5 32 22 12
19 6727 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 67 62.2 31 21 11
20 6741 Moret Etienne / Savioz Bernard 67 62.5 35 22 10
21 6737 Romailler Charlotte / Romailler Michèle-Rose 70 64.4 33 22 10
22 6720 Lagger Marlyse / Duc-Clivaz Céline 71 64.9 35 25 13
23 6731 Genolet Jean-Pascal / Lamon-Genolet Sophie 76 69.2 36 23 12
24 6724 Progin Christophe / Lucianaz Ezio 76 70.3 39 27 14
25 6742 Bonvin Benjamin / Reynaud Teo 78 71.2 37 27 15


